
Code
Název dokladu Vydaná objednávka

230261Číslo objednávky

Zakázka

:

:
:

:

:
B2B Partner s.r.o.

Plzeňská

700 30 Ostrava - Zábřeh

IČ

DIČ

27830306

CZ27830306

číslo 802Dodavatel

:

:

: Druh dopravy :

Popis dodávky :

Datum dodávky

Termín dodávky

:

:

:

Svitavská 25
571 16 tel.

Moravská Třebová

DIČ

IČ 00193895

CZ00193895

Odběratel

:

:

Nemocnice následné péče Moravská Třebová

Organizace (IČO 00193895) je zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Hradci
Králové v oddílu Pr, vložce č. 727

O  B  J  E  D  N  Á  V  K  A

Skupina Registrační číslo
Množství MJ

Název 1 Název 2
J Cena s DPHJ Cena bez DPH DPH C Cena bez DPH C Cena s DPH CCsDPHPoS

židle kancelářská
4,00 ks 4 872,67 (není) 19 490,68

100 00B2B000
4 872,67 19 490,6819 490,68
skříň kancelářská

2,00 ks 7 973,90 (není) 15 947,80
100 B2B00004

7 973,90 15 947,8015 947,80
kontajner - 4 zásuvky

4,00 ks 9 066,53 (není) 36 266,12
100 B2B-0001

9 066,53 36 266,1236 266,12
stůl kancelářský- 140x80cm

2,00 ks 5 475,25 (není) 10 950,50
100 B2B-0003

5 475,25 10 950,5010 950,50
stůl kancelářský 160x80cm

1,00 ks 5 850,35 (není) 5 850,35
100 BB004552

5 850,35 5 850,355 850,35

13,00 88 505,45 88 505,45 88 505,45

Objednávka celkem 88 505,45 Kč

Poznámka k dokladu : nábytek pro dopravu 

Strana č. 1  / 1Objednávka č. 000230261
Kateřina VyroubalováVystavil :

Zpracováno programovým systémem Helios®
17.05.2023


